



I detta nummer

- Informationsträffar om SAM-ansökan 2023
- Kurser för utveckling av landsbygdsföretag
- Utveckla din ort med bygdemedel
- Tillgång till grundläggande betaltjänster
- Digital kurs om lähäckar
- Kurs i ekologisk bärodling
- Workshop för att stärka den ekologiska produktionen och konsumtionen i Uppsala Län



Informationsträff om ny jordbrukspolitik

Länsstyrelsen i Uppsala län bjuder i samarbete med LRF in till informationsträffar för lantbrukare inför SAM-ansökan 2023. Syftet är att informera om de nya jordbrukarstöden för programperioden 2023-2027.

[Läs mer om..](#)



Gör en affärsplan för ditt besöksföretag på landsbygden

Affärsplanen kan liknas vid en byggritning, en karta över hur du som företagare på bästa sätt



Att sälja med stolthet-prissättning och säljstrategier för ditt landsbygdsföretag

kan nå framgång med ditt företag. Under två dagar med två veckors mellanrum kommer vi att skapa och arbeta med affärsplanen för våra landsbygdsföretag.

[9 och 21 mars, Malmköping. Läs mer och anmälan](#)

Har du en bra produkt eller tjänst, men har svårt att hitta kunder? Tycker du att det är svårt att ta betalt, utifrån både nedlagd tid och vad produkten är värd? Då är du inte ensam.

Få mer kunskap kring olika sätt att sätta priser och att skapa säljstrategier i ditt landsbygdsföretag.

[18 april, Malmköping. Läs mer och anmälan.](#)

[20 april, Digitalt. Läs mer och anmälan.](#)



Utveckla din ort med bygdemedel

Är du med i en förening i Älvkarleby kommun eller i Söderfors i Tierps kommun? Jobbar ni för att utveckla bygden eller göra det bättre för de som bor där? Då kan ni ansöka om bygdemedel för utvecklingsprojekt som ni vill genomföra. Bygdemedel är en ersättning som vattenkraftsföretagen betalar till bygder som blivit påverkade av utbyggnaden av vattenkraft.

Medlen går att söka 1-28 februari.

[Läs mer om bygdemedel och hur ni ansöker](#)



Tillgången till de grundläggande betaltjänsterna inte tillfredsställd i länet

Länsstyrelsen Uppsala län har ett uppdrag om att bedöma länets tillgång till de grundläggande betaltjänsterna - möjligheten till kontantuttag, betalningsförmedling och dagskassehantering. Tillgången har fortsatt försämrats och fler har längre till tjänsterna. För den som är digital är tillgången god men för de som inte kan eller vill vara digitala är tillgången avsevärt sämre. Länsstyrelsen ser en markant skillnad i tillgång mellan städer och större orter jämfört med mindre tätorter och landsbygderna. Betaltjänster finns nu mestadels kvar endast centralt i kommuners centralorter. Den nationella rapporten där även den regionala rapporten för Uppsala län ingår finns att läsa på vår hemsida: [Grundläggande betaltjänster](#)



Digital kurs om om lähäckar

Varför ska man anlägga lähäckar? Under denna halvdagskurs får vi veta mer om hur just lähäckar fungerar.



Grundläggande kurs i ekologisk bärödling

Välkommen till en tvådagarskurs med syfte att ge blivande odlare en gemensam grund för ekologisk bärödling och de kunskaper som

[Läs mer](#)

krävs för att "komma till skott" och starta en odling.

[Läs mer](#)



Boka in datumet! Workshop för att stärka den ekologiska produktionen och konsumtionen i Uppsala län

Det här vill du inte missa! Den 18 april 2023 bjuder Länsstyrelsen in till en uppstartsworkshop för samarbetsprojektet EKO, på Krägga Herrgård i Bålsta. På workshopen kommer du att kunna påverka hur projektet ska arbeta för att stärka ekologiska livsmedelsproduktionen och konsumtionen i Uppsala län.

Det blir en heldag som bjuder på både föreläsningar, workshop, nätverkande och utbyte av erfarenheter.

Mer information om program och tider samt anmälmingsmöjlighet kommer i slutet av februari.

[Läs mer på vår hemsida.](#)



Landsbygdsavdelningen Länsstyrelsen Uppsala län

Telefon: 010-223 30 00 (växel)

E-post: [uppsala@lansstyrelsen.se](mailto: uppsala@lansstyrelsen.se)

Webbplats: www.lansstyrelsen.se/uppsala

Kontakta oss gärna direkt på: [landsbygdsutveckling.uppsala@lansstyrelsen.se](mailto: landsbygdsutveckling.uppsala@lansstyrelsen.se)

[Så behandlar vi dina personuppgifter](#)

Följ oss!



[Dela utskicket](#) | [Avregistrera](#)